
Zarządzenie nr 0050.153.2019 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 17 października 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania doraźnej Komisji Antymobbingowej 

 

Na podstawie art. 94
3
 § 1 ustawy z 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tj. Dz. U. z  2019 r. , 

poz. 1040 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 0050.146.2019 r. Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 30 września 2019 r. § 3 

ust. 11 otrzymuje brzmienie: „Postępowanie wyjaśniające Komisji nie może trwać dłużej niż 

30 dni roboczych”.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


